CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE - ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NO DISTRITO DE SEGREDO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARER - BA –
CRECHE TIPO 1, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N°. 965500/2024/FNDE/CAIXA. conforme as especificações condições, quan dades e exigências estabelecidas no
Edital, seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.049.099,64 (quatro milhões e quarenta e nove mil e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos): FORTALEZA CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com os lotes: 1 no valor total de R$ 4.049.099,64 (quatro milhões e quarenta e nove mil e noventa e nove reais e sessenta e quatro
centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

965500/2024/FNDE/CAIXA. conforme as especificações condições, quan dades e exigências estabelecidas no Edital, seus anexos.. Ficando adjudicadas e homologadas as
seguintes propostas: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com o lote 1 no valor de R$ 4.049.099,64 (quatro milhões e quarenta e nove mil e
noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 10 de abril de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS